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FT15 - JULIEN / JONATHAN

LES BEE GEES - JORIS /
ROMAIN

ICI, C'EST CHARNAY -
JULIEN /ANTHONY

LES CHAROLAIS EXILES -
JASON / STEVE

FULL COMBAT ACADEMY -
LUDOVIC / JULIEN

POMPIER CHM - ANTONIN /
BRICE

LE GLAUDE ET LE BOMBE -
LAURENT / DAVID

LES REPLONGEARDS -
TITOUAN / NICOLAS

TOP GUN -
PIERRE-ANTOINE / MAXIME

DRAGON BALL FITNESS -
STEVE / ADAM

LES BOBO - THOMAS /
NICOLAS

TEAM JEREM - JEREMY /
JEREMY

LES ACHARNAY - MICKAEL /
MAXENCE

LES DJO'S - REMI/ QUENTIN

LES TCHOINS - LOIC /
QUENTIN

L'ORANGE BLEUE -
SEBASTIEN / THIBAULT

LES PINGOUINS DU
DESERT - MAXENCE /
VINCENT

LAREMONTADA - MARCO /
HUGO

FRANGINS - MAXIME /
NICOLAS

DRINK TEAM - MATHIEU /
QUENTIN

STAPSIENS - SIMON / EDDY

LES VIEUX CHAROLAIS -
ERIC / DANIEL

LOS TE'PU - SULLIVAN /
ANTHONY

CAPTAIN TEAM - ROMAIN /
VINCENT

FURL JB - JORDAN / CARL
SPARTANS - PAUL/ PIERRE

BOTAJUNIOR - DAMIEN /
VINCENT

DAVID ET GREG -
GREGORY / DAVID

LES MANDRINS - JULIEN /
EMMANUEL

TEAM SANGLIER - MARC
ANTOINE / BENOIT

MONTIBERT / RAYER

BICA/ FEVRE
PERBET / LITAUDON
ARCHINARD / DEBORDE
PERROT / FORNARI
BRIVET / RAYBAUD
REBULLIOT / MASSE
VOISIN / GOIREAU
TERRAZZONI/ JEAN
PERTUISOT / LAVIS
BONNET / BONNET
ANDRE / PIRAT

DEVIN / PERRAUD
JANODET / GUILLOT

PASSOT / CAUDEBEC

GRIMALDI/ RICHARD

CONDEMINE / DEVILLARD

GONCALVES / PERROCHE
TISSIER / TISSIER

DUBOST / RULENCE
VESSIGAUD / TAIVAN

BERLAND / FREALDO
LAFAURIE / JOULIA

CHARVET / GARBIT

MONIN / DA SILVA
FRANCOIS / DASILVA

DECOSNE / TIXIER
CLAIR / DESFARGES
PRINCIPALE / CHAPUZOT

THEOLIER / FORTEPAULE

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

00:51:56

00:51:57
00:58:48
01:00:01
01:00:12
01:00:20
01:00:35
01:00:36
01:01:19
01:01:29
01:01:46
01:03:05

01:03:39
01:03:50

01:04:16

01:04:55

01:06:24

01:06:57
01:07:12

01:07:29
01:07:41

01:07:45
01:07:47

01:07:52

01:08:16
01:08:35

01:09:14
01:09:30

01:09:35

01:09:41
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DUH(2)
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DUH(5)
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DUH(23)
DUH(24)

DUH(25)

DUH(26)
DUH(27)

DUH(28)
DUH(29)
DUH(30)

DUH(31)

(1)
12)

1(3)

1(4)

I(5)

1(6)

I(7)

1(8)

1(9)

1(10)

I(11)

1(12)

I(13)
1(14)

I(15)

I(17)
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1(19)

1(20)

I(21)
1(22)

1(23)

1(24)

(25)

1(26)
1(27)

1(28)

1(29)

1(30)

I(31)

10.39

10.39

9.183

8.997

8.970

8.950

8.913

8.910

8.806

8.782

8.742

8.560

8.483

8.459

8.402

8.318

8.132

8.065

8.035

8.001

7.978

7.970

7.966

7.956

7.910
7.873

7.799

7.769

7.760

7.749
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BROTHERS - ROBIN/ THEO

LES CHRISYL -
CHRISTOPHE / SYLVAIN

AUREL ET FLA- AURELIEN /
FLAVIEN

LES BLONDINETS - ADRIEN
/ THOMAS

SPEEDRUNNER - ALEXIS /
CORENTIN

MURDOCK AND CO - DAVY -
MATTHEW / MICKAEL -
JAMES

LES BIEN GAMIN - FABRICE
/ PASCAL

SHISHABLUE BOY -
NICOLAS / TRISTAN

FULL MB - GUILLAUME /
KEVIN

LES PAPAPOULES - CEDRIC
/ MATHIEU

LES TONTONS - JULIEN /
BERTRAND

LES COPAINS - EMERIC /
PIERRE YVES

LES PETITS PEDESTRES -
JEREMY / NATHANAEL

LES ANGES PROPES -
GUILLAUME / MATHYS

LES QUENTIN - QUENTIN /
QUENTIN

COURSURPATE - ADRIEN /
ANTHONY

YINGYANG - HAMDANI /
BENJAMIN

LES LAPINS CRETIN -
ALEXANDRE / FRANCK

BEENS - FRANCK / MAXIME

LES NICOS - NICOLAS /
NICOLAS

LES BONNISSEURS DE LA
BATH - LOIC / BERTRAND

CLANSKY - ALEXANDRE /
GUILLAUME

MUSH&LEON - SEBASTIEN /
FLORIAN

LES FRANGINS - BILLY /
EVAN

GVH - ROMAIN / DORIAN

LES PATATES CHAUDES -
RUDY / TITOUAN

LES GUIF'S - GUILLAUME /
GUILLAUME

RICK DANGEROUS -
BENOIT / NICOLAS

YOLO - AURELIEN / PAUL

LES LOPEZ'S - ANTOINE /
AYMERIC

SAULNIER / SAULNIER

LAFOREST / MICHAUD

MAILLOT / JANNET

OBRECHT / DELAIGUE

ROBERT / DEGUT

DE DEMO - MURDOCK /
CREVE-COEUR - HOWLETT

LAURENT / JUMELET

CHAGNY / CHAGNY

VOISIN/ RODARY

BROUILLET / GORMOTTE

BORY /PERRET

DOUARD / LANDRY

ALEXANDRE / ALEXANDRE

VIEUX / DURAND

MICHEL / BAYLE

MOREL/DESCOURS

HAMADI/ BERGER

RENOUD GRAPPIN / RENOUD
GRAPPIN

DESRAYAUD / MARILLIER

BERRY/ECOCHARD

SAUNOIS / LAFFAY

GRANGER / COULON

CHAVEY / CHAVEY

PAUL/ALBERT
LUC / REBET

ROBERT / TANGUY

LONJARET / FAVIER

GHIRARDI/ GHIRARDI
GALLI/ BERTHIER

PAUGET / CAVILLON

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:09:46

01:09:52

01:10:35

01:10:59

01:10:59

01:11:12

01:11:36

01:11:54

01:12:17

01:12:22

01:12:23

01:12:50

01:12:55

01:13:11

01:13:20

01:13:24

01:13:26

01:13:29

01:13:31

01:13:33

01:14:21

01:14:40

01:14:43

01:14:51

01:14:53

01:14:58

01:15:00

01:15:53

01:15:57

01:17:04

DUH(32)

DUH(33)

DUH(34)

DUH(35)

DUH(36)

DUH(37)

DUH(38)

DUH(39)

DUH(40)

DUH(41)

DUH(42)

DUH(43)

DUH(44)

DUH(45)

DUH(46)

DUH(47)

DUH(48)

DUH(49)
DUH(50)

DUH(51)

DUH(52)

DUH(53)

DUH(54)

DUH(55)
DUH(56)

DUH(57)

DUH(58)

DUH(59)
DUH(60)

DUH(61)

(32) 7.740
(33) 7.729
(34) 7.650
(35) 7.607
I(36) 7.607
I(37) 7.584
(38) 7.541
(39) 7,510
I(40) 7.470
I(41) 7.461
(42) 7.460
(43) 7.414
(44) 7.405
I(45) 7.378
I(46) 7.363
1(47) 7.356
I(48) 7.353
(49) 7.348
(50) 7.345
I(51) 7.341
(52) 7.262
(53) 7.232
(54) 7.227
I(55) 7.214
I(56) 7.211
I(57) 7.203
(58) 7.2

(59) 7.116
(60) 7.109
I(61) 7.006

09/06/2018 18:11

00:17:49

00:17:55

00:18:38

00:19:03

00:19:03

00:19:15

00:19:39

00:19:57

00:20:20

00:20:25

00:20:26

00:20:53

00:20:58

00:21:14

00:21:23

00:21:27

00:21:29

00:21:32
00:21:34

00:21:36

00:22:24

00:22:43

00:22:46

00:22:54
00:22:56

00:23:02

00:23:03

00:23:56
00:24:01

00:25:07
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76

7

78

79

80

81
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83

84

85

86

87

88

89

90

573

632

612

640

576

490

499

587

536

572

589

607

498

541

637

604

619

558

509

483

484

620

486

574

649

629

551

501

618

URGENCE XTREM - SYLVAIN
| XAVIER

LES CHARLOTS - ALAIN /
PASCAL

THE DJBOYS - DORIAN/
JULIAN

EDDY'S TEAM- RUDY /
SEBASTIEN

LION'S TROPHY - ANTHONY
/ NICOLAS

LES BIOMANS - ANTOINE /
JONATHAN

LES POUSSES-CAILLOUX -
JULIEN / NICOLAS

LES BITAKUS - VICTOR /
ELIAN

CFG PATATES - HERVE /
STEEVE

TEAM GUSTAVO - GREGORY
/ LUCAS

LES PAMPERS - BAPTISTE /
QUENTIN

DOULEURS.COM- RACHEL/
ERIC

FIRETEAM - SEBASTIEN /
DIDIER

LES TERREUX - FABRICE /
DAVID

DAVLIL - DAVID / LILIAN

TEAM FONTE DES NEIGES -
ANTONIO / OLIVIER

LES COUZINS ZINZIN -
FLORIAN / ROMAIN

7&9 BRO'S - CLEMENT /
MIGUEL

TEAM NARBONNET -
PIERRE / LAURENT

PSYCHOPATHES - ALEXIS /
SYLVAIN

LES COSTAUDS - NICOLAS /
OLIVIER

CHAGNY BROTHER -
CYRILLE / ANGE

LES RENARDS - LUDOVIC /
NICOLAS

TEAM FRANCO-BELGE -
DAVID / LUDOVIC

LES MONKEYS - LUDOVIC /
NICOLAS

LES TRUANDS - ANTOINE /
JACQUES

FAMILLE CLEMENT -
LAURENT / VICTOR

LES SPORTIFS DU
DIMANCHE - YAZAN /
PASCAL

LES RAIDES DES BOLS -
GABIN / CELESTIN

DECRETTE / PIERRE LOUIS

VANACLOCHA/ MOUNIER

LAVAU / BROYER

RATHIER / GIROD

CHAMBRE / DAMIENS

JOLY / DAVID

LEBREUIL / DAVID

JAMBON / DESCOURS

STREETS / AUGUSTIN

PERRACHON/DUBOST

LABRUYERE / POLONI

COUDURIER CURVEUR / MICHON

GENEVOIS / LACHARME

DUPONT / DUCHAMP
LAMBERT / CHANEL

CORRAO / ZYLKA

DE MONTLAS / GAUTERON

FRAMINET / MENARGUES

NARBONNET / NARBONNET

PHILIBERT / BOURCIER

VIOLET / BOURQUIN

CHAGNY / CHAGNY

BESNARD / CHATELET

BRICHARD / PHILIBERT

MEUNIER / PERREAUT

DESCHAINTRE / MARCHAS

CLEMENT / CLEMENT

TOMCZAK / DEFERNEZ

GEORGET / CONSTANT

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:17:51

01:17:55

01:18:00

01:18:05

01:18:19

01:18:32

01:18:34

01:18:46

01:18:49

01:18:50

01:18:50

01:18:51

01:19:04

01:19:18

01:19:19

01:19:19

01:19:22

01:19:40

01:19:51

01:19:59

01:20:11

01:20:50

01:21:17

01:21:35

01:22:19

01:22:19

01:22:49

01:22:56

01:23:17

DUH(62)

DUH(63)

DUH(64)

DUH(65)

DUH(66)

DUH(67)

DUH(68)

DUH(69)

DUH(70)

DUH(71)

DUH(72)

DUH(73)

DUH(74)

DUH(75)
DUH(76)

DUH(77)

DUH(78)

DUH(79)

DUH(80)

DUH(81)

DUH(82)

DUH(83)

DUH(84)

DUH(85)

DUH(86)

DUH(87)

DUH(88)

DUH(89)

DUH(90)

1(62)

1(63)

1(64)

1(65)

1(66)

1(67)

1(68)

1(69)

I(70)

I(71)

1(72)

I(73)

1(74)

I(75)
(76)

I(77)

I(78)

I(79)

1(80)

I(81)

1(82)

1(83)

1(84)

1(85)

1(86)

1(87)

(88)

1(89)

1(90)

6.936

6.930

6.923

6.915

6.895

6.876

6.873

6.855

6.851

6.849

6.849

6.848

6.829

6.809

6.808

6.808

6.803

6.778

6.762

6.751

6.734

6.680

6.643

6.618

6.560

6.560

6.520

6.511

6.483

09/06/2018 18:11

00:25:54

00:25:58

00:26:03

00:26:08

00:26:22

00:26:35

00:26:37

00:26:49

00:26:52

00:26:53

00:26:53

00:26:54

00:27:07

00:27:21
00:27:22

00:27:22

00:27:25

00:27:43

00:27:54

00:28:03

00:28:14

00:28:53

00:29:20

00:29:38

00:30:22

00:30:22

00:30:52

00:31:00

00:31:20
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91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

495

648

613

606

561

608

615

511

535

627

636

497

583

634

566

631

508

565

639

542

590

554

570

534

506

507

539

568

600

532

ROUGEOT PERE ET FILS -
JEANLUC / ANTOINE

CHATTABADE 5 - AYMERIC /
ANTOINE

LES BOUZINS DE
REYSSOUZE - MAXIME /
HUGO

BAT'HARD - FREDERIC /
OLIVIER

LATEAM LAND ROVER -
MATHIEU / BENJAMIN

SHAMAILLOU - CORENTIN /
TINON

CHATTABADE1 - MORGAN /
JEREMY

LES YOTO - TONY/ YOANN

LES MOUCHONS -
ANTHONY / MATTHIEU

FC LIBATAIRE - ETIENNE /
LORIS

NICOFRED - NICOLAS /
FREDERIC

CEBSED - CEDRIC /
SEBASTIEN

MADELINE - YOHAN/ LEO

LES CURISTES DE L'XTREM
- CYRIL/ YOHAN

LES BUCHES - MAXIME /
SYLVAIN

GIPN - FRANCK / RAPHAEL

TRACFAIM - PIERRE /
JEAN-BAPTISTE

LES PAILLOUX - ANTOINE /
GREGORY

LES SAUCISSONS - LIONEL/
STEPHANE

LES BEAUFFF - MICKA/
EMMANUEL

LES TOQUES 1 - FREDERIC
/ THEO

RCHB - KEVIN / MICKAEL

LES TATEUR DE MICHES -
CLEMENT / ELOUAN

LES PASTAGAS - LAURENT /
STEPHANE

LES BRIOCH' - MAXENCE /
LAURENT

LES BISTOUFLYS -
GUILLAUME / YOANN

L'FRANGIN - THOMAS /
WILLIAM

BRAVA-SPORT - LAURENT /
PATRICK

LES TIOTIOS - GAETAN /
JORDAN

LE BDC - GUILLAUME /
NICOLAS

ROUGEOT / ROUGEOT

GARNET / LETHENET

CONSTANT / MARILLER

DATH/ MELOT

LARGE / PISTOIA

FORAY / LEGRAND

BEGON/ FOILLERET
GOMES / DECHER

LE HUBY / GAMBIN

LABRUYERE / DUPERRET

CHANEL/ GRAS

BORGET / MATRAY
PERRAUD / GANDOIN

SENECHAL / PEREDES

SULPICE / MOINE
GILLOT /GILLOT

BARBIER / ALGRAIN

THOMAS / PERRAUD

BARRAT / GRESSARD

BOUTON / DAUJAT

GUEUGNEAUD / CHAMBELLAND
BOUVARD / FAVRE

CHRPIGNY / DESPLANCHE

NIQUE / COUTURAS

BRET / PIOCH

DESSOLIN / VARNEY

LARME / LARME

PERRIN / BERANGER

FERRIERE / BON

NOBLET / PENIN

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:23:41

01:24:07

01:24:15

01:24:28

01:24:47

01:25:00

01:25:07

01:25:35

01:26:19

01:26:23

01:26:47

01:27:01

01:27:03

01:27:08

01:27:19

01:27:39

01:28:22

01:28:50

01:28:51

01:29:30

01:29:53

01:30:00

01:30:18

01:30:51

01:31:15

01:31:29

01:31:32

01:33:51

01:33:51

01:36:32

DUH(91)

DUH(92)

DUH(93)

DUH(94)

DUH(95)

DUH(96)

DUH(97)
DUH(98)

DUH(99)

DUH(100)

DUH(101)

DUH(102)
DUH(103)

DUH(104)

DUH(105)
DUH(106)

DUH(107)

DUH(108)

DUH(109)

DUH(110)

DUH(111)
DUH(112)

DUH(113)

DUH(114)

DUH(115)

DUH(116)

DUH(117)

DUH(118)

DUH(119)

DUH(120)

1(91)

1(92)

1(93)

1(94)

1(95)

1(96)

197)
1(98)

1(99)

1(100)

1(101)

1(102)
1(103)

1(104)

1(105)
1(106)

1(107)

1(108)

1(109)

I(110)

I(111)
I(112)

I(113)

I(114)

I(115)

1(116)

I(117)

I(118)

I(119)

1(120)

6.452

6.419

6.409

6.393

6.369

6.352

6.344

6.309

6.256

6.251

6.222

6.205

6.203

6.197

6.184

6.160

6.110

6.078

6.077

6.033

6.007

5.980

5.943

5.917

5.902

5.899

5.753

5.753

5.593
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00:31:44

00:32:10

00:32:18

00:32:31

00:32:50

00:33:03

00:33:10
00:33:38

00:34:22

00:34:26

00:34:50

00:35:04
00:35:06

00:35:11

00:35:22
00:35:42

00:36:25

00:36:53

00:36:54

00:37:33

00:37:56
00:38:03

00:38:21

00:38:54

00:39:18

00:39:32

00:39:35

00:41:54

00:41:54

00:44:35
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YAKA DUO HOMME

LES FRAPADINGUES -

121 544 GUILLAUME / SEBASTIEN LOZANO / BEAUGEARD 01:36:35 DUH(121) 1(121) 5.591 00:44:38
122 518 :iEESNES[Z)OUS =InlER2 JOSSERAND / JOSSERAND 01:37:01 DUH(122) 1(122) 5.566 00:45:04
05 650 e A oerE MONTEIX/ TEYSSOT 0LS7AS  DUM(23) K128 5552 004518

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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